~':~'.!
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРЧАТОВА

КУРСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

~?~~ б~~" с2~7 М у~- 5 ~~-д

О внесении изменений

в постановление администрации

города Курчатова от 26.02.2014 №177
«Об организации закупок товаров,
работ и услуг для нужд администрации
города Курчатова Курской области»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», администрация города Курчатова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Курчатова от
26.02.2014 №177 «Об организации закупок товаров, работ и услуг для нужд
администрации города Курчатова Курской области, следующие изменения:

1.1. Состав Единой комиссии по определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) администрации города Курчатова Курской
области, утвержденный постановлением администрации города Курчатова от
26.02.2014 № 177, изложить в новой редакции. (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы администрации города Кузнецову Р.А.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.В. КорпунковГлава города

Приложение
утверждено постановлением

администрации города Курчатова
~ о~ =6л~д" у~ь 3б-г

Состав

Гдиной комиссии

по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
администрации города Курчатова Курской области

11редседатель комиссии

Р.А. Кузнецова - первый заместитель 1'лавы администрации города

Заместитель председателя комиссии

Э.Л. Родина - начальник юридического отдела администрации

города Курчатова

Ответственный секретарь комиссии

В.Г. Ермаков - главный специалист-эксперт - юрисконсульт отдела
экономики и цен администрации города Курчатова

Члены комиссии:

Е.А. Гридина - главный специалист - эксперт юридического отдела
администрации города Курчатова

НлО. Заика - начальник отдела бухгалтерского учета
администрации города Курчатова

Н.А. Шибаева - главный специалист эксперт отдела бухгалтерского
учета администрации города Курчатова